
ČasKatedra Místnost

R210K. dějepisu a didaktiky dějepisu
Workshop: Setkávání s Ciceronem 
ve školních lavicích

Prosíme o přihlášku na email jana.kepartova@pedf.cuni.cz 
do 10. října 2024.

Společné posezení anglického,
francouzského, německého a ruského
jazyka  

K. cizích jazyků 

od 14:30 

Účastníci dostanou předem dotazník na téma Cicero v edukačním
procesu. Workshop se bude týkat problémů, s nimiž se ve výuce
setkávají sami učitelé nebo jejich žáci, popř. vlastní děti.

14:00-16:00K. českého jazyka a literatury
Neformální setkání absolventů 
Součástí bude sdílení tipů na knihy a materiály do výuky, společné čtení
a sdílení o přečteném.

Dozvíte se o novinkách, úspěších a budoucím směřování kateder.
Součástí bude také francouzská kavárna s hudbou a občerstvením.

14:00-16:00

K. matematiky a didaktiky matematiky
Vystoupení absolventů katedry, 
kteří promluví o svých zkušenostech, 
odborné i neodborné přednášky členů
katedry a jako vždy nějaká překvapení. 
Možná přijde i kouzelník, žonglér či děkan.

R318 14:00-16:00

K. chemie a didaktiky chemie
Setkání se studenty chemie 

R201 14:00-16:00

R216

R126



dvorek

3. patro, 
galerie

R325B

R325G

ČasKatedra Místnost

14:00–16:00

K. tělesné výchovy

K. výtvarné výchovy
Výstava Kaleidoskop I: výstava dětských
výtvarných prací, které vznikly 
pod vedením absolventů katedry

Výstava Kaleidoskop II: představení
vzdělávacích programů v galeriích 
a muzeích, které připravili absolventi
katedry

Výstava Kaleidoskop III: promítání
studentských výtvarných prací z úvodního
kurzu v Kostelci nad Černými lesy

Průhledy: výtvarný workshop (nejen) 
pro děti 

Povídání s absolventy + netradiční hry:
canjam, spikeball a stanoviště s kvízy

14:00-16:00

Představí se Mgr. Jana Štefková, Mgr. Jan Kroutil, Mgr. Petra Peštová, 
Mgr. Jana Jiroušková, Ph.D., Mgr. Veronika Zavřelová. 

R325A

po celou 
dobu

14:00-16:00

14:00-16:00

Centrum celoživotního vzdělávání 
Konzultace k možnostem dalšího profesního
vzdělávání a aktuálně nabízeným programům
CŽV

R125 14:00-16:00



ČasKatedra Místnost

K. pedagogiky
Diskuze nad aktuálními tématy katedry 
a směřování pedagogů výchovy 
ke zdraví a pedagogiky

K. hudební výchovy
Setkání zástupců katedry s absolventy,
prohlídka učeben a hudebních nástrojů

R408 14:00-16:00

R217 14:00-16:00

K. primární a preprimární pedagogiky

Neformální povídání s absolventy 
nad kávou či čajem 

Zážitkový workshop: Jaké to tenkrát
vlastně bylo 

R218 14:00-15:00

Vzpomínání a sdílení metodami OSV pro absolventy Učitelství pro 1. stupeň
s Terezou Krčmářovou.

R218 15:00-16:00

K. psychologie
Setkání s pracovníky katedry, představení
aktuálních aktivit a možnost nahlédnout 
(a třeba také vyzkoušet) materiály, které
pracovníci katedry připravili

R103 14:00-16:00

K. speciální pedagogiky
Aktuální informace o rozvoji katedry,
možnostech spolupráce, data a úspěchy
kolegů a studentů

R122 14:00-16:00


